
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/18-03/14 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč - Parenzo, 11. travnja 2018.  

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) te članka 

53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo” broj 2/13), 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo donio je sljedeću 

 

O D L U K U  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu  

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč – Parenzo, OIB 413039046494, Obala maršala 

Tita 5/1, 52440, Poreč - Parenzo. 

II. 

Odgovorna osoba Naručitelja: Gradonačelnik, Loris Peršurić. 

 

III. 

Predmet nabave: Izgradnja prometnice Kaufland – škola Finida – faza 2. i 3. 
 

CPV oznaka:  45233120-6  - Radovi na izgradnji ceste. 

Evidencijski broj nabave:   MV-16/18. 

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: =2.150.000,00 kn (slovima: 

dvamilionastopedesettisućakunanulalipa), bez PDV-a. 

 

V. 

Izvor - način planiranih sredstava: Financijska sredstva planirana su u Proračunu 

Grada Poreča – Parenzo za 2018. godinu (Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo broj 

18/17) unutar Kapitalnog projekta K102013 Prometnica Facinka - Kaufland - škola Finida. 

 

VI. 

Odabrani postupak javne nabave i zakonska osnova za provođenje postupka jave 

nabave: Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti. Zakonska osnova za provođenje 

postupka javne nabave je članak 86. Zakona o javnoj nabavi. 

 

VII. 

Za člana stručnog povjerenstva za pripremu Dokumentacije o nabavi imenuju se: Goranka 

Zornada, članica. 

Obveze i ovlasti člana stručnog povjerenstva iz ove točke su sljedeće: 

- provedba analize tržišta u svrhu pripreme nabave i informiranja gospodarskih 

subjekata o svojim planovima i zahtjevima u vezi s nabavom, 

- priprema i izrada nacrta Dokumentacije o nabavi, 



- izrada završne verzije Dokumentacije o nabavi.  

 

VIII. 

Za članove stručnog povjerenstva zaduženih za objavu poziva na nadmetanje, otvaranje, 

pregled i ocjenu ponuda imenuju se: 

 

1. dr.sc. Elio Štifanić, dipl.oec., predsjednik, posjeduje važeći certifikat u području 

javne nabave,  

2. Alja Udovičić, članica, posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, 

3. Marino Poropat, član. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva iz ove točke su sljedeće: 

- objava poziva na nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske i s tim povezane radnje, 

- sastavljanje upisnika o zaprimanju dijela/dijelova ponude u papirnatom obliku i/ili 

uzoraka, 

- provedba javnog otvaranje ponuda, 

- sastavljanje zapisnika o javnom otvaranju ponuda i zapisnika o pregledu i ocjeni 

ponuda, 

- sastavljanje prijedloga odluke o odabiru ili poništenju, 

- nakon sklapanja ugovora o javnoj nabavi, objava obavijesti o dodjeli ugovora  u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

IX. 

Za člana stručnog povjerenstva za praćenje provedbe i izvršenje ugovora imenuje se: 

Jasmina Vinkerlić – Petrović, članica. 
 

Obveze i ovlasti ovlaštene osobe iz ove točke Odluke su sljedeće: 

- kontrola izvršenja ugovora o javnoj nabavi i provjera je li izvršenje ugovora u 

skladu s uvjetima određenima u Dokumentaciji o nabavi i odabranom ponudom. 

 

X. 

Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

Svi članovi stručnog povjerenstva u obvezi su, sukladno članku 80. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 120/16), potpisati Izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba 

interesa te, ukoliko nastupe promjene,  ažurirati je bez odgađanja.   

 

XI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

            

GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Članovima stručnog povjerenstva: 

1.1. Elio Štifanić, Zamjenik Gradonačelnika, ovdje, 

1.2. Marino Poropat, Pročelnik UO za komunalni sustav, ovdje, 

1.3. Alja Udovičić, UO za upravljanje gradskom imovinom, ovdje, 

1.4. Jasmina Vinkerlić – Petrović, UO za komunalni sustav, ovdje, 

1.5. Goranka Zornada, UO za komunalni sustav, ovdje, 

2. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 


